
Diportimuito Iuteìa della Sa/u� 
e Politiche Sanill1rie 

SERVIZIO 

SANITARIO 

REGIONALE if AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE 

CATANZARO �) 
�/ 

REGIONE CALABRIA 

UOC PROVVEDITORATO ECONOMATO E GESTIONE LOGISTICA 

Rif. Int. N del . Alf. Gen. n�;0'. .. de1J.f/l.,(/!/)Jf 

DETERMINA DIRIGENZIALE 

1 e 1wv. 2021 del _ 

Aggiudicazione definitiva: Procedura aperta sul Mepa - Acquisto di MASCHERE LARINGEE 
BU.UME monouso per la S.C. Sistema Emergenza Urgenza 118 per un fabbisogno annuale - RDO n. 
2859019 - LOTTO UNICO (CIG ZC032DC3EF). 

Proposta del Responsabile del Procedimento n.h..f'!?... del ---�-�-1 .. \� .. \--� 'L'\ 

Flcma �;,o�cc;l!� 
li Direttore dell'UOC PEGL attesta la legittimità formale e sostanziale nonché la regolarità tecnica, documentale e procedura della 
presente determina 

Firma -1-ò-:,..C"-'"""' 
Do . Nicola Voci 

IL OIRITTORE OELL'U.O.C. GREF 

JNISlRATIVO ROCEDIMENTO 
M1N1SffiATIVO 

eaterino Slmonttta 

• Attesta che la spesa di € scaturente dalla presente proposta è Imputata al conto __ -, __ cet 
bilancio economico preventivo 2021, che presenta la necessaria copertura finanziarla, cosi come si evince dalla verifica 
delle disponlbllltà presenti sul suddetto conto alla data odierna. 

• Attesta che la presente proposta non comporta spesa né altri oneri a carico del bilancio aziendale. 

it ec5,o vé12.-er1' �'e;/$� l'IZ- �,ufD W<- 
hcèv,kc-J:-0 J,,òc,M � 1!,,1-J-� è-eu 'v"1 f){--';é)Af!W','vi 
Wi/'f''ìfé,U re 



Il DIRIGENTE OELL'U.O. PEGL 
dott. Nicola Voci 

RICHIAMATE le deliberazioni aziendali n. 403 del 4/6/2015 e n. 653 del 10/10/2016 concernenti la procedura ed i criteri per la 
formazione delle decisioni aziendali; 

PREMESSO: 

che con nota, acquisita agli atti, N. Prot 79312 del 17.06.2021, il Direttore della Farmacia Distrettuale di lilmezia Terme, 
rappresentava il fabbisogno annuo d1 maschere laringee bilume da destinare alla S.C. Sistema Emergenza Ursenza Sanitaria e 
da ripartire alte 14 PET, al PPI ed al Servizio di Elisoccorso di lilmezia Terme; 

RILEVATO CHE 

ai sensi della legge 13S/2012 si è riscontrata l'assenza dei prodotti di che trattasi tra le convenzioni CONStP mentre risultavano 
presenti nel catalogo MEPA; 

a seguito di Determina Dirigenziale N. 3690 del 21/07/2021, mediante la quale si chiedeva l'autorinazlone all'acquisto, si 
provvedeva, preliminarmente, a richiedere ali' ANAC il relativo codice CtG che risultava essere cosi attribuito: ZC032DC3E7; 

successivamente con RDO n. 2859019, veniva avviata sut portate telematico MEPA ai sensi dell'art. 36 ed art. 9S c. 4 del O.tgs. 
n. S0/2016 proceduril aperta a tutti gli operatori economici, invitandoli a presentare la propria migliore offerta per i prodotti 
ricompresi nel lotto unico per un Importo a base d'asta di € 18.000,00 con l'aggiudicazione al prezzo piU basso rispetto 
all'Importo fissato a base d'asta, entro le ore 12,00 del giorno 17/09/2021; 

nel termine perentorio sopra indicato, risultava acquisita, sul portale MEPA, relativamente al LOTTO UNICO tre offerte da 
parte del seguenti operatori economici: LA SANITARIA LEUCCI S.R.L, HOSPITAL SERV!CE S.R.L. e LEWIS MEDICA S.R.L.; 

scaduto li termine perentorio per lii presentazione delle offerte, si procedeva ad effettuare Telematicamente sul portale MEPA 
l'apertura delle buste per la verifica della documentazione amministrativa che risultava, per tutte le ditte, regolare; 

successivamente si procedeva all'apertura delle Schede Tecniche le quali venivano inviate al DEC, per il relativo parere di 
conformità; 

con nota PEC del!' 1 ottobre 2021 veniva acquisito da questo Ufficio, i1 parere tecnico nel quale si rilevava che tutte le offerte, 
risultavano conformi; 

• si procedeva, quindi all'apertura delle buste contenenti le offerte economiche, risultando l'offerta dell'operatore economico 
LA SANITARIA LEUCCI S.r.l. pari ad C 13.216,00 oltre IVA come per legge; 

• l'offerta risultava essere regolare in quanto il prezzo era inferiore a quello fissato a base d'asta; 

pertanto veniva disposta l'aggiudicazione provvisoria in favore del suddetto operatore economico; 

VISTA La nota prot. n. 117419 del 17/10/2019 per oggetto: 'penberancoe n. 1001 del 09/10/2019. Atto di indirizzo in 
materia di documentazione Antimafia." 

Visto l'art. 9S del 0.Lgs S0/2016; 

Visto l'art. 36, c. 2 lett B) D.tgs. 50/2016 e smi; 

Vista la Legge 136/2010; 

Sulla base dell'istruttoria compiuta dal responsabile del procedimento; 

DETERMINA 

Per le motivazioni e considerazioni di cui in premessa e che qul si intendono integralmente npetute e confermate: 



Di AGGIUDICARE m via definitiva la ROO n. 2859019, alla ditta LA SANITARIA LEUCCI S r.1., - P.lva 049S39S0757. con sede in 
Via Roma 92/94 Maglie (LE) per un importo complessivo di ( 13.216,00 oltre IVA al 22% per un costo totale di ( 16.123,52 da 
imputare sul Conto Economico N. SOl.010.302 del relativo bilancio 2021; 

• Di DARE ATTO che, l'acquisto d1 cui alla presente verrà effettuato nelle more delle verifiche previste dal D.lss n.1S9/2011 e 
della delibera della Commissione Prefettizia n. 1001 del 09/10/2019, con il vincolo della condizione risolutiva espressa prevista 
dall'art 92, comma 3, del O.lgs n.159/2011; 

DI DARE ATTO che alla presente procedura è staio assegnato dall'ANAC il CIG ZC032DC3E7 ed il fornitore ha assunto tutti gli 
oneri di cui alla Legge N.136/2010 e smi, ai fini della tracciabihtà dei flussi finanziari; 

DI TRASMETTERE la presente determina, per il seguito di competenza, all'Ufficio Liquidazione Fatture; 

Di DARE ATTO che è stato nominato in qualità d1 DEC, il Direttore de/la Farmacia Distrettuale di Lamezia Terme incaricato di 
accertare, a sensi dell'art. 4 comma 2 e comma 6 della L. 231/2002, la conformità della fornitura; 

DI DISPORRE che, ad avvenuta consegna, l'attestazione d1 regolare esecuzione della fornitura dovrà essere trasmessa 
all'Ufficio Liquidazione Fatture, al fine di consentire l'adozione del prowedimento di liquidazione; 

DI DISPORRE a carico del!'U.O. AA. G.G. e Assicurazioni, la pubblicazione del presente all'Albo Pretorio del!'ASP e, a cura 
dell'U.O. PEGL sul sito "Seztcne Amministrazione Trasparente/ Sezione Bandi e Gare" aI sensi dell'art. 1 comma 32 della tegge 
N. 190/2012 e dell'art. 31 del D.Lgs n. 97/2016 nonché sul sito del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti ai sensi del 
D.Lss. N. S0/2016 e smi. 

Il Re��;sabile de Procedimento 
�omcl-Fac i 16n__,,, 

Il Dirigen!�,.SJ::f G.L. 
(Dott7,��i') 



CERTIFICATO DI PUIIBLICAZIONE 

Si certifica che la presente detennina è stata pubblicata nelle fanne di legge ali' Albo pretorio 
dell'Azienda in data__:__:i D NOV, 2021 

.o.e. 


	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)

